


ОВЧИ КАШКАВАЛ МЛАД

ОВЧИ КАШКАВАЛ 2 ГОДИНИ ЗРЕЕН

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1824kj/440kcal

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење

ОВЧИ КАШКАВАЛ СО НАНЕ И БОСИЛЕК

ОВЧИ КАШКАВАЛ СО МАЈЧИНА ДУШИЦА И МАГДОНОС

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1677kj/404 kcal

32.0 г.
18.3 г.

1.0 г.
1.0 г.

28.0 г.
2.5 г.

Баркод: 5300016

Баркод: 2502501

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење

кг.
20
60
12 месеци

Баркод: 2502512

Баркод: 2502511

32.0 г.
18.3 г.

1.0 г.
1.0 г.

28.0 г.
2.5 г.

кг.
20
60
12 месеци



Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1234kj/297kcal

22.5 г.
14.2 г.

1.4 г.
1.4 г.

22.2 г.
2.0 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

кг.
24
80
12 месеци
2502599002406

МЕШАН КАШКАВАЛ КРАВЈИ КАШКАВАЛ

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1455kj/350kcal

26.0 г.
16.1 г.

1.8 г.
1.8 г.

28.0 г.
2.0 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1447kj/348kcal

25.5 г.
16.0 г.

1.8 г.
1.8 г.

27.8 г.
2.0 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

кг.
15
50
12 месеци
2502536004104

КРАВЈИ КАШКАВАЛ

кг.
20
60
12 месеци
2502515



Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1214kj/293kcal

25.0 г.
18.8 г.

1.0 г.
0.3 г.

16.0 г.
3.5 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

МЕШАНО СИРЕЊЕ
300гр.

ОВЧО СИРЕЊЕ
400гр.

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1086kj/262kcal

22.0 г.
17.0 г.
1.0 г.
1.0 г.

15.0 г.
3.5 r.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
8
60
12 месеци
5319991913301

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1240kj/300kcal

26.0 г.
18.8 г.

1.0 г.
1.0 г.

15.3 г.
3.5 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

КОЗЈО СИРЕЊЕ
400гр.

парче
8
60
12 месеци
5319991913011

парче
8
60
12 месеци
5319991913028



Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

кг.
16
50-60
12 месеци
2502502

МЕШАНО СИРЕЊЕСИРЕЊЕ ОД 3 ВИДА МЛЕКО

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

кг.
16
50-60
12 месеци
2502538003945

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

кг.
16
50-60
12 месеци
2502513

ОВЧО СИРЕЊЕ

1165kj/281kcal
24.0 г.
17.8 г.
1.0 г.
0.8 г.

15.3 г.
3.5 г.

1239kj/299kcal
26.0 г.
18.8 г.

1.0 г.
1.0 г.

15.3 г.
3.5 г.

1086kj/262kcal
22.0 г.
17.0 г.
1.0 г.
1.0 г.

15.0 г.
3.5 r.



Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

кг.
18
40
12 месеци
2502514

КРАВЈО СИРЕЊЕ

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

БИЕНО СИРЕЊЕ

кг.
16
50-60
12 месеци
2502532004146

1049kj/250kcal
21.0 г.
16.0 г.

1.0 г.
1.0 г.

15.0 г.
3.5 г.

1357kj/326,4kcal
24.0 г.
14.9 г.

1.6 г.
1.6 г.

26.0 г.
3.0 г.



Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
397kj/97kcal

6.0 г.
3.7 г.
4.3 г.
4.3 г.
6.0 г

0.12 г.

КРАВЈО КИСЕЛО МЛЕКО

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
12
80
35 дена
5319991913516

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
6
140
35 дена
5319991913691

ПРОБИОТСКО КИСЕЛО МЛЕКО

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење

парче
6
192
35 дена

400 г.

251kj/60kcal
3.2 г.
2.0 г.
4.6 г.
4.6 г.
3.2 г.

0.12 r.

191.1kj/45.5kcal
1.5 г.
1.0 г.
4.6 г.
4.6 г.
3.4 г.
0.1 r.Сол

Калциум 120 мг.

300 г.

Баркод: 5319991913448

Баркод: 5319991913424

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини

324kj/78kcal
4.4 г.
2.7 г.
5.1 г.
5.1 г.

0.12 г.
4.4 г.

Сол

ОВЧО КИСЕЛО МЛЕКО 250гр.КОЗЈО КИСЕЛО МЛЕКО 250гр.



КИСЕЛА ПАВЛАКА

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
842kj/204kcal

20.0 г.
13.0 г.

3.5 г.
3.5 г.
2.5 г.

0.12 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
6
120
30 дена
5319991913646

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
6
99
30 дена
5319991913646

КИСЕЛА ПАВЛАКА 180гр.

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
6
240
30 дена
5319991913585

400 г. 700 г.

635kj/154kcal
15.0 г.
11.0 г.
2.0 г.
2.0 г.
2.7 г.

0.18 г.



Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
229kj/55kcal

2.8 г.
1.9 г.
4.5 г.
4.5 г.
2.9 г.

0.12 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
4
96
25 дена
5319991913653

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
20
96
25 дена
5319991913561

ЈОГУРТ

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
244kj/58kcal

3.2 г.
2.2 г.
4.5 г.
4.5 г.
2.9 г.

0.12 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
20
105
25 дена
5319991913561

ЈОГУРТ

1.5 кг. 1 кг.

250 гр. 180 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
6
105
25 дена
5319991913523



Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
89kj/21kcal

0.1 г.
0.08 г.

4.1 г.
4.06 г.

0.9 г.
0 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
6
/
15 дена
5319991913202

УРДА
750гр.

ЈОГУРТ
1 кг.

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
144kj/34kcal

0.5 г.
0.2 г.
4.5 г.
4.5 г.
2.9 г.

0.12 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
6
105
25 дена
5319991913653

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
277kj/66.13kcal

12.0 г.
7.39 г.

1.7 г.
0.18 г.

11.37 г.
2.0 г.

Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

парче
10
60
30 дена
5319991913004

СУРУТКА
1 кг.Lore 



ПИЛЕШКА ПАШТЕТА
ЗА МАМА

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:
1150kj/278kcal

25.9 г.
4.6 г.

0.77 г.
0.003 г.

10.5 г.
1.34 г.

Паковање
Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

100 гр.
парче
75 или 10
69 или 500
5 години
5319991913783

Паковање
Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

50 гр.
парче
100 или 10
80 или 500
5 години
5319991913813

ПИЛЕШКА ПАШТЕТА
ЗА МЕНЕ

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини
Сол

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Паковање
Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

Паковање
Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

ПИЛЕШКА ПАШТЕТА
ЗА ТАТО

Енергетска вредност
Масти
Од кои заситени масни киселини
Јаглени хидрати
Од кои шеќери
Протеини

Нутритивна вредност во 100 гр. производ:

Паковање
Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

Паковање
Единица мера
Парчиња во пакет
Пакети на палета
Рок на траење
Баркод

1168kj/283kcal
26.6 г.

4.1 г.
2.3 г.
0.7 г.

8.49 г.
1.6 г. Сол

1168kj/283kcal
26.6 г.

4.1 г.
2.3 г.
0.7 г.

8.49 г.
1.6 г.

100 гр.
парче
75 или 10
69 или 500
5 години
5319991913837

50 гр.
парче
100 или 10
80 или 500
5 години
5319991913820

100 гр.
парче
75 или 10
69 или 500
5 години
5319991913776

50 гр.
парче
100 или 10
80 или 500
5 години
5319991913769


